ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2021 № 101

г. Богданович

Об утверждении порядка формирования перечня управляющих организаций для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом

или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация на территории городского округа Богданович

В целях реализации части 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2018

№ 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок формирования перечня управляющих организаций для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация на территории городского округа Богданович (прилагается).

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации

городского округа Богданович обеспечить формирование перечня управляющих

организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления

таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация, в городском округе Богданович в соответствии с

требованиями, установленными Порядком.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно

исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского округа

Богданович Верещагина И.В.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов